Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.09.2021                                                                                            № 105

п. Горноправдинск

Об утверждении стоимости банных услуг,
предоставляемые населению МП «Комплекс-Плюс»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Горноправдинск, решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 07.04.2008 № 11 «Об утверждении положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений»:
1. Утвердить для Муниципального предприятия «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск стоимость банных услуг, предоставляемые населению за один час посещения (помывки), согласно приложению.
2. Директору Муниципального предприятия «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемой услуги, правильностью применения стоимости банных услуг.

3. Отменить постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 19.12.2016 № 315 «Об утверждении тарифов на банные услуги, предоставляемые населению МП «Комплекс-Плюс».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

5. Настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2021года.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения  Горноправдинск
В.А. Высочанский
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Горноправдинск
от 10.09.2021 № 105
Стоимость банных услуг МП «Комплекс-Плюс»

	№ п.п
	наименование услуги
	Цена с учетом НДС, руб.

	1
	Помывка в общем отделении бани
	200,00

	2
	Помывка в общем отделении бань для граждан, имеющих льготы (на основании удостоверений и других документов, подтверждающих указанные льготы):

	2.1
	неработающие пенсионеры
	100,00

	2.2
	инвалиды 1, 2, 3 групп
	100,00

	2.3
	многодетные семьи
	100,00

	3
	Помывка в общем отделении бань для детей

	3.1
	дети до 5 лет
	бесплатно

	3.2
	дети с 5 до 10 лет
	100,00